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Deambulatore caratterizzato da forme arrotondate e da un design minimaile, puo essere utilizzato
ogevo|men‘re anche in spazi strefti.

Leggerezza e stabilita

| peso ridotto e il sellino dinamico permettono piena libertar nei movimenti, incentivando la deambulazione.
Massime stabilita e sicurezza grazie all” innovativo contenimento per tronco e bacino.

Supporti personalizzabili

| PAD possono essere completamente personalizzati, la
P P P

posizione di  ciascuna  imbottitura puo essere modificata

singo|ormen+e.

Configurazione Standard

Freni di stazionamento, monig|ie rego|obi|i in inclinazione e
oHezzo, sellino dinamico rego|obi|e in altezza e inc|inozione,
imbottiture  morbide per fronco bacino, cmghio di sicurezza
per il torace, ruote anteriori piroettanti con  blocco
unidirezionale.
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DATI TECNICI

tGo

ALTEZZA SEDUTA

INGOMBRO TOTALE LUNGHEZZA X LARGHEZZA
LUNGHEZZA SELLINO

ALTEZZA IMPUGNATURA

ALTEZZA SUPPORTO PELVICO

RUOTE ANTERIORI

RUOTE POSTERIORI

PESO

PORTATA MASSIMA

MISURA
25-60 cm
83x54 cm
20 cm
43-90 cm
40-75 cm
"
8"
12,5 Kg
40 Kg

MISURA 2
25-80 cm
992x65 cm
23,5 cm
45-110 cm
40-95 cm
6"
a"
13,8 Kg
45 Kg
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